
令和８年１月１９日 

所 属 長 様 

大阪府公立小・中学校美術教育研究会 

会  長    内 本  年 昭    
（河内長野市立西中学校・TEL 0721-52-2702） 

 

 

大阪府公立小・中学校美術教育研究会 

２月役員会・運営委員会への派遣について（依頼） 

 

大寒の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本

研究会の運営ならびに美術教育の振興に対しましてご理解ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 この度、下記の要領で２月の役員会・運営委員会を開催いたします。つきまし

ては、貴校所属の「        」先生のご派遣を、どうぞよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．日 時  令和８年２月２４日（火） 

       役員会   １５：００～１５：２０ 

 運営委員会 １５：３０～１６：４５ 

  

２．場 所  たかつガーデン オリーブ（B1F） 

       543-0021 大阪府大阪市天王寺区東高津町 7-11 

       ０６－６７６８－３９１１ 

 

３．内 容  （１）本年度の取り組みの反省と次年度の計画について 

       （２）北河内地区による３０分発表 

（３）地区別協議 

       

        

        

以上 

  



令和８年１月１９日 

役  員    様 

運営委員    様 

北河内地区発表者様 

大阪府公立小・中学校美術教育研究会 

会  長    内 本  年 昭    
（河内長野市立西中学校・TEL 0721-52-2702） 

 

大阪府公立小・中学校美術教育研究会 

２月役員会・運営委員会への派遣について（依頼） 

 

大寒の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本

研究会の運営ならびに美術教育の振興に対しましてご理解ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 この度、下記の要領で２月の役員会・運営委員会を開催いたします。つきまし

ては、何かとご多用とは存じますが、繰り合わせてご出席いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和８年２月２４日（火） 

       役員会   １５：００～１５：２０ 

 運営委員会 １５：３０～１６：４５ 

  

２．場 所  たかつガーデン オリーブ（B1F） 

       543-0021 大阪府大阪市天王寺区東高津町 7-11 

       ０６－６７６８－３９１１ 

 

３．内 容  （１）本年度の取り組みの反省と次年度の計画について 

       （２）北河内地区による３０分発表 

（３）地区別協議 

       

        

        

以上 


